АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018г                                                                              № 15-па

О внесении изменений в постановление администрации Чулымского сельсовета  от 09.01.2013г № 23-па «Об утверждении Административного регламента на оказание муниципальной услуги  «прием заявлений , документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
  Руководствуясь Жилищным кодексом РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ :
Пункт 1.2 Административного регламента на оказание муниципальной услуги  «прием заявлений , документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
 Изложить в следующей редакции : « Жилые помещения по  договорам социального  найма могут предоставляться только малоимущим гражданам , признанным по установленным ЖК РФ основаниям нуждающимися в жилых помещениях».
 Пункт 2.7 второй абзац изложить в  следующей редакции : «выписка из Единого  реестра  недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся ( имеющиеся) у него объекты  недвижимости за последние пять лет на момент обращения ( на гражданина и членов его семьи)».
 В пункте 2.6 подпункт « в» изложить в  следующей редакции : выписка из Единого  реестра  недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся ( имеющиеся) у него объекты  недвижимости за последние пять лет на момент обращения ( на гражданина и членов его семьи)».
В пункте 3.3. слова : «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о наличии или отсутствии жилых помещений, принадлежащих на праве собственности по месту постоянного жительства членами семьи, предоставляемую по каждому дееспособному члену семьи гражданина» заменить на  «выписка из Единого  реестра  недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся ( имеющиеся) у него объекты  недвижимости за последние пять лет на момент обращения ( на гражданина и членов его семьи)».
Глава Чулымского сельсовета  Здвинского района
Новосибирской области                                    Ю.А.Вельбой